SEHIR VE BOLGE PLANLAMA OGRENCILERi BiTIRME PROJESi YARISMASI-2020
SORU VE CEVAPLAR

Soru 1. Bitirme projesi basvuru formunu doldurduktan sonra béliim baskani imzasi ile birlikte
taratip size mail mi atmamiz gerekiyor acaba ? Elektronik imza gegerli olur mu yoksa islak imza mi
gerekli ?

Cevap 1. BOlim bagkani tarafindan imzalanan formu tarayip mail atmaniz da elektronik imza ile
gondermeniz de kabul edilmektedir.

Soru 2. Sehir ve Bolge Planlama Ogrencileri Bitirme Projesi Yarismasina katilmam igin rumuz
bilgileri isteniyor. Bu rumuz numarasina nasil ulasabilirim?

Cevap 2. Rumuz yarismaci tarafindan belirlenmektedir. 5 rakamdan olusan herhangi bir dizilim
olabilir. Ancak 00000, 12345, 11111 gibi dizimler olmamasi 6nerilmektedir. Bknz. Sartname 11/c ve
13/b

11/c “Yarismacilarin; yarisma projelerini, proje ag¢iklama raporlarina ve kimlik dosyalarina
kendilerinin belirlemis oldugu rumuz (bkz. sartname madde:13/b) ile tanimlamalari, ayrica yarisma
adinin (“Sehir ve Bélge Planlama Béliimii Odrencileri Bitirme Projesi Yarismasi 2019 -2020) projenin,
aciklama raporunun kapagdina yazilmasi, projelere hicbir sekilde isim ya da kimlik ¢cagristirabilecek bir
isaret konulmamasi gerekmektedir.”

13/B “Rumuz ve teslim esaslari; Rumuz 5 rakamli, sunum paftalari iizerinde, proje raporunun her

sayfasinda, yer almalidir. “

Soru 3. Merhabalar bitirme projesi yarismasina bagsvurmak istiyorum fakat bir sorum olacakti.
Sunum paftamda kullandigim ¢ok fazla gorsel(internetten aldigim fotograflar) var.Ayni
gorselleri raporumda da kullandim. Raporumda hepsinin kaynakgasini detayh bir sekilde
belirttim fakat sunum paftasinda belirtmedim. Ciinkii her gorselin altinda ayri ayn kaynakga
yazilari koydugumda girkin bir goriintii ortaya ¢ikmakta.

Bu bir sorun teskil eder mi? ilginize tesekkiirler..

Cevap 3. Sunum paftasina “Gorsellerin kaynaklari raporda yer almaktadir.” vb. bir not yazilmasi
yeterli olacaktir.

Soru 4. 1. 40hA'lik bir alanda tasarim ¢alismasi yaptik, bize sundugunuz pafta olgiileri ¢calismamiz
icin yeterli degil,

2. rumuzu nasil belirliyoruz,



3. grup c¢alismasi olarak yapilan bir projeye bireysel katilabiliyormuyuz ya da grup olarak katilma
sansimiz var mi

4. kapali jiiri mi olacak
5.bollim bagkani onayi sart mi? simdiden tesekkiir ederim.
iyi calismalar.

Cevap 4. 1. Teslim esaslari sartnamenin 11/a maddesinde detayl olarak acgiklanmistir. Yapilan
¢alismanin en fazla 2 adet olmak Ulzere 70x100 cm ebatlarinda dikey poster olarak sunulmasi
gerekmektedir.  40hA'lilk c¢alisma alani ve projenin diger detaylari bu sinirlar cercevesinde
¢Ozilmelidir. Bu ¢6zim yarismacinin inisiyatifindedir.

2. Bknz. Cevap 2
3. Hazirlanilan proje grup calismasi ise grup olarak katihm gosterilebilir.

4. Juri kapalh olarak gerceklesecektir. Juri Gyelerinin inisiyatifine bagh olarak yarismacilarla kritikler,
jari raporu sonrasinda paylasilabilir.

5. B6lim baskani onayi almak zorunludur.

Soru 5. Sehir ve Bolge Planlama Boliimii Ogrencileri Bitirme Projesi Yarismasi'nda Tiirkge dil
zorunlulugu var mi? ingilizce paftalar ve rapor ile de katilinabilir mi?

Cevap 5. Yarismaya Tirkce veya ingilizce dilinde katiim gdsterilebilir. Ancak dilin Tiirkce olmasi
onerilmektedir.

Soru 6. Yarismada bahsedilen rumuzdan kastedilen tam olarak nedir acaba ? istedigimiz sekilde bir
sayi belirleyebiliyormuyuz ?

Cevap 6. Bknz. Cevap 2

Soru 7. Merhaba, Yarigma dair sorularim:
1 Yarismaya grup arkadaslarimla hazirlamis oldugum 4 kisilik projeyle katilim saglayabilir miyim?

2. Konu ve igerik olarak farkli olan Grup arkadaslarimla yaptigim grup calismasi projemle ve
bireysel olarak yaptigim proje ile yani 2 farkl proje lizerinden katilma sansim olur mu?

Cevap 7. 1. Grup olarak katilim saglanabilir.

2. Yarismaya “Bitirme Projesi” ile katihm gosterilmesi gerekmektedir. Bu proje okullar arasinda grup
veya bireysel olarak farklilik géstermektedir. Yarismaya katilmaniz gereken proje 8. Dénem projeniz



veya ayrica “Bitirme Projesi” olarak yapmis oldugunuz calisma olabilir. Her yarismaci yalnizca bir
proje ile katilim gosterebilir.

Soru 8. Kurumunuzun gergeklestirdigi 2020 yili bitirme projesi yarismasina lisans bitirme tezim ile
katilmak istiyorum. Ancak sitenizdeki basvuru bilgilendirme boéliimiinde ve sartnameler igerisinde
genel olarak proje paftalari ve proje acgiklama raporu hakkinda bilgilendirme metinleriniz
bulunmaktadir. Sormak istedigim ise;

- Bagvuru belgeleri teslim giiniinde mi tarafiniza iletilecek?

- Kelime sayisi sinirlamasi var mi?

- i¢ kapak ve dis kapak kurumunuz adina 6zellestirilmeli mi, yoksa okulum igin hazirladigim sekilde
gondermem dahilinde kabul edilebilir mi?

Desteginiz ve biz planci adaylarina bu firsati sundugunuz icin tesekkiirler.
lyi calismalar dilerim.

Cevap 8. Yarismaya Bitirme Tez ¢alismaniz ile de katilabilirsiniz ancak bu ¢alismayi sartnamede yer
alan sekilde sunum paftasi olarak da hazirlamaniz gerekmektedir. Sunum paftasi ve rapora ilisin
detayli aciklamalar sartname ve eklerde yer almaktadir. Bknz. Sartname 11. Madde

-Yarismaya dair tiim belgeler; Paftalar, Agiklama Raporu, Basvuru Belgesi, Ogrenci Belgesi vb. tek bir
zip dosya olarak en gec¢ belirtilen “Son Teslim Tarihinde” tarafimiza mail yolu ile iletilmelidir.
Sartnamede yarisma takvimi yer almaktadir. Tarihlerde olabilecek degisiklikler ayrica ilan edilecektir.
Bknz. Sartname 5 ve 13/c

- Aciklama raporu en az 2000 en fazla 10000 kelimeden olusmalidir. Detayh bilgi “EK-2 ACIKLAMA

RAPORU ORNEGI” dosyasinda yer almaktadir.

-Aciklama Raporu formati “EK-2 ACIKLAMA RAPORU ORNEGI” gibi olmalidir.

Soru 9. Merhabalar iyi giinler.
Bitirme projesi yarismasi ile ilgili bazi sorularim bulunmaktadir.

1) Kimlik dosyasinin teslimdeki adlandirimasi seklini "KiMLIK RUMUZ" olarak ifade etmissiniz. Peki
aciklama raporunun dosya adini teslim ederken ne olarak adlandirmamiz gerekiyor?

2) Kimlik dosyasinin igcinde yer alacak olan basvuru formunun el yazisi yada bilgisayar yazisiyla
doldurulmasi ile alakali herhangi bir sart bulunmakta mi?

3) Paftalarimizi yollarken Rumuz-1 ve Rumuz-2 olarak adlandirmamiz gerektigini ifade etmissiniz.
Paftalar jpeg ve pdf formatinda istenmekte. "Rumuz-1 ve Rumuz-2" olarak adlandirilan paftalarin
formatlarini dosya adinda belirtmemize gerek var midir? Yoksa hem jpeg hem pdf formatinda olan
paftalari Rumuz-1 ve Rumuz-2 olarak adlandirmamiz yeterli midir?

4) Projelerin tek bir ZIP halinde iletilmesini istemigsiniz. Basvuru formunun yani kimlik dosyasinin
14.09.2020 saat 18.00 olan teslim saatinde yollanilmasinda herhangi bir problem olur mu? Yoksa
basvuru formunun daha 6nce yollanilmasi mi gerekmektedir?

Sorularimin cevaplanmasi igin simdiden tesekkiir ederim.

Cevap 9. 1. Yalnizca “RUMUZ” olarak kaydetmeniz yeterlidir.
2. Basvuru formu el ile veya bilgisayar ortaminda doldurulabilir ancak imzanin el ile atilip taranmasi
gerekmektedir.



3. Dosya isimlerinde jpeg veya pdf ibaresi kullanmaniza gerek yoktur. “RUMUZ-1 ve RUMUZ-2"
seklinde kaydetmeniz yeterlidir.
4. Basvuru formu da diger tiim belgeler ile birlikte gonderilmelidir. Bknz. Cevap 8



